СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Восемнадцатое заседание 5-го созыва
РЕШЕНИЕ
26 июня 2014 года № 2
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 15.05.2014 № 7-15/2-2014/1705 на статью 61 Устава МО «Андегский сельсовет» НАО, утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 07.04.2006 № 55, Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа от 15.05.2014 № 7-15/2-2014/1705 на статью 61 Устава МО «Андегский сельсовет» НАО, утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 07.04.2006 № 55.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова